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UZEBİM SİSTEMİNE GİRİŞ 

İnternet sitemiz olan www.uzem.neu.edu.tr adresini tıklayarak giriş yapabilirsiniz.  

  

  

 

  

  

 http://uzem.neu.edu.tr/ adresine girdikten kullanıcı adı ve şifre bilgilerinizi girebilirsiniz. 

  

Eğer şifrenizi unuttuysanız aşağıdaki işaretli alandan Kullanıcı adı veya şifrenizi mi unuttunuz?  

butonunu tıklayıp, şifrenizi yeniden oluşturabilirsiniz.  

http://www.uzem.neu.edu.tr/
http://www.uzem.duzce.edu.tr/
http://uzem.neu.edu.tr/
http://uzemders.duzce.edu.tr/
http://uzemders.duzce.edu.tr/login/forgot_password.php
http://uzemders.duzce.edu.tr/login/forgot_password.php
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Sisteme giriş yapıldıktan sonra ana ekranda kayıtlı olduğunuz dersler görünecektir. Hangi derse 

giriş yapmak istiyorsak dersin isminin üzerine tıklayarak haftalık ders programını görüp derse 

katılabilirsiniz.  

 

 

 

Sisteme giriş yaptıktan sonra, bağlı olduğunuz birimlere ulaşmak ve derslerinizi düzenlemek için 

“DERS KATEGORİLERİ” Seçeneğini tıklamanız gerekmektedir.   
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İstenilen ders tıklandığında ilgili ders içeriği ekrana gelecektir. Aşağıda örnek bir ders içeriği 

verilmiştir.  

 

 

 

Yukarıdaki sayfa ilgili dersin materyallerinin olduğu bölümdür. Bu bölümde ders eğitmeni 

tarafından sisteme yüklenen ders materyalleri haftalar olarak düzenlenmiştir.  

Her dersin kendine ait yukarıdaki şekilde bilgilendirme ve materyallerinin olduğu sayfalar 

mevcuttur. 
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DERS İÇERİĞİ VE KAYNAK EKLEME, SİLME, DÜZENLEME  

Öğrenme Yönetim Sistemi’nde bütün düzenleme işlemleri için sağ üstte bulunan 

“DÜZENLEMEYİ AÇ” butonu tıklanmalıdır.  

 

 “Düzenlemeyi aç” butonu tıklandıktan sonra aşağıdaki gibi bir ekran açılacaktır.  
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• Yukarıdaki ekranda kaynak ekleme bölümlerinde düzenleme ikonlarını kullanarak değişiklik 

yapabilirsin. Ayrıca her hafta ders içeriklerinin altında kaynak ve etkinlik eklemek (video, 

animasyon, sunu, e-kitap…) için “YENİ KAYNAK VEYA ETKİNLİK EKLE” butonunu 

tıklayabilirsiniz.  

• Yukarıda ok işareti ile gösterilen yerler her hafta ayrı ayrı bölümlendirilmiş olup, istenilen 

materyaller sisteme yüklenebilir. Her hangi bir materyal yüklemek için “YENİ KAYNAK 

VEYA ETKİNLİK EKLE” butonu tıklatıldıktan sonra aşağıdaki ekran gelecektir.  

 

 

      Yukarıda ok işareti ile gösterilen “KONU EKLE” seçeneği ile hafta sayılarınızı arttırabilirsiniz.  
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Eklenen materyalleri düzenleme için materyallerin yanlarındaki ikonlar ve açıklamaları aşağıda 

verilmiştir.  

  

1 - Başlığı düzenleme  

2- Sağa ve sola taşıma  

3- Taşıma (yukarı ya da aşağıya/ başka haftaya)  

4- Düzenleme  

5- Kopyasını çıkar  

6- Sil  

7- Gizle (Öğrencilerin görmesini istemediğiniz materyalleri gizleyebilirsiniz)  

8- Rol atama (KATILIMCILAR) 

  

 

Derse sistem yöneticisi tarafından kaydedilen öğrencileri “KULLANICILAR” sekmesine tıklayarak 

görebilirsiniz.  

 

  

  

“KULLANICILAR” sekmesini tıkladıktan sonra aşağıdaki şekilde derse katılan öğrencileri 

görebilirsiniz.  



 

  
7  

  

  

  

Yukarıdaki şekilde derse kayıtlı öğrencilerin bilgilerini görebilir, istediğiniz öğrenciye mesaj ve not 

gönderebilirsiniz. Bunun için öğrencilerin yanında boş olan kutucuğu işaretlemeniz gerekmektedir. 

Birden fazla öğrenci üzerinden de işlem yapabilirsiniz.  

Aşağıdaki şekilde seçili kullanıcılara mesaj gönderme işlemi yapabilirsiniz.  
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DUYURU EKLEME  

Öğrencilere duyurularınızı yukarıdaki şekilde sistem üzerinden mesaj göndererek ulaştırabilirsiniz. 

Ayrıca ders sayfasının üst bölmesinde bulunan “DUYURULAR” bölmesinden de yeni konu 

ekleyip duyuru şeklinde aşağıdaki örnek sayfadaki gibi öğrencilere ulaştırılmak istenen mesaj 

iletilebilir.  

  

  

  

• Belirli bir haftada yukarıdaki açıklamalara ek olarak mesajınızın dikkat konuyu vurgula 

yapabilirsiniz. Aşağıda bu açıklamaya bir örnek verilmiştir. Bunun için “DÜZENLE” butonundan 

“VURGULA” butonu tıklanmalıdır.  
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•  Alternatif olarak, bunların dışında merkezimizle bağlantı kurabilir, sosyal ağ üzerinden de 

öğrencilere duyurusu yapılabilir.  

 

CANLI DERS  

Eğitmenlerimiz belirlenen saat ve tarihte canlı ders yapabilir, yapılan canlı dersleri 

kaydederek öğrencilerin dersi kaçıran veya izleyemeyen öğrencilerin tekrar kaydedilen dersleri 

izlemini sağlayabilmektedir. Aşağıda canlı ders kullanımı ayrıntılı olarak ele alınacaktır. Canlı ders 

öğrencilerle bire bir etkileşimde yapıldığı için eğitim ve öğrenme sürecine olumlu katkı sağladığı 

görülmüştür. Bu doğrultuda eğitmenlerimizin derslerde canlı ders yapmaları öğrenciler açısından da 

büyük önem arz etmektedir. Canlı ders kullanımı için eğitmenlerimizin mikrofon, kamera, hoparlör 

gibi teknolojik araçlara sahip olması gerekmektedir. Canlı ders başlamadan özellikle mikrofonunuzun 

çalıştığından emin olmalısınız. Dizüstü bilgisayarında sorun yaşayan ya da teknik sıkıntıları olan 

eğitmenlerimiz merkezimizle irtibata geçebilirler. 
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SANAL SINIFA GİRİŞ  

 

“BigBlueButtonBN”  Sanal Sınıfları tarafınızdan verilen her bir ders için oluşturulacaktır.  Moodle 

sisteminde dersinize giriş yaptıktan sonra “BigBlueButtonBN” Sanal Sınıflarına giriş 

yapabilirsiniz.  

  

  

  

Bağlantı üzerine tıkladığınızda karşınıza sanal sınıfla ilgili bilgiler gelecektir. Kutucuk içerinde 

belirtilen “Sanal Sınıf” adını girmeniz gerekmektedir.  
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Sanal sınıfınızın başlangıç ve bitiş tarihlerini/saatlerini belirleyebilirsiniz.  

 

 

Dersinize ait canlı dersin sonrasında da izlenmesi için “RECORDINGSBN” seçeneğini seçmemiz 

gerekmektedir.  
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Recoring adını girdikten sonra kaydederek dersinize dönebilirsiniz.  

 

 

Yukarıda görmüş olduğunuz “PRESENTATION” seçeneği ile yapmış olduğunuz canlı dersi 

sonradan da izleyebilirsiniz.  
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Canlı dersi aktif hale getirme için ise “OTURUMA KATIL” düğmesine bastıktan sonra yeni bir 

tarayıcı penceresinde aşağıdaki resimdekine benzer BigBlueButtonBN uygulaması açılacaktır.  

 

 

 
 

Sanal sınıf oturumuna dinleyici veya konuşmacı olarak katılabilirsiniz. (Eğitimci rolünde 

konuşmacı olarak katılmanız gerekmektedir) 
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“Eylemler”  seçeneğinden sunum ve dosya paylaşımı yapabilirsiniz.  
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Sunumunuzu ekledikten sonra “YÜKLE” seçeneğine tıklamanız gerekmektedir.  

 

 
 

Sanal sınıfınıza sunumunuzu yükledikten sonra “KAYDA BAŞLA” seçeneğine tıklamanız 

gerekmektedir.  
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Sanal sınıfında “BEYAZ TAHTA” olarak adlandırılan alanda öğrencileriniz ile sunumu paylaşıp 

kırmızı kalem sayesinde önemli yerlere değinebilirsiniz.  
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Ders esnasında öğrencileriniz ile anında geri dönüt ve bilgilendirmeler yapabilmek için “GENEL 

SOHBET” seçeneğini kullanabilirsiniz.  


